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Kommuniké från extra bolagsstämma i Qben Infra AB

Vid extra bolagsstämma i Qben Infra AB  eller  den 12 november (”Qben Infra” ”bolaget”)
2025 fattades nedan angivet beslut. Beslutet var i enlighet med framlagt förslag, vilket 
beskrivs i detalj i stämmohandlingarna som finns tillgängliga på bolagets webbplats, 
www.qben.se.

Beslut om godkännande av överlåtelse av aktier i Kvalitetsbygg R AB och Kvalitetsgruppen R 
Fastigheter
Stämman beslutade att godkänna att bolaget, genom sitt helägda dotterbolag Qben 
Construction AB, avyttrar samtliga aktier i Kvalitetsbygg R AB och Kvalitetsgruppen R Fastigheter, 
samt deras respektive dotterbolag (gemensamt benämnda “ ”) till Kvalitetsprojekt Kvalitetsbygg
2.0 Holding AB för en köpeskilling om 160 miljoner SEK (” ”).Avyttringen

Avyttringen är villkorad av (i) att Avyttringen godkänns med erforderlig majoritet vid en extra 
bolagsstämma i Qben Infra, (ii) att Säljarreversen, genom ett skriftligt förfarande, godkänns med 
erforderlig majoritet av innehavarna av Qben Infras seniora icke säkerställda obligationer om 500 
miljoner kronor, utgivna i december 2024 (det ” ”), (iii) att Avyttringen Skriftliga Förfarandet
godkänns av Sparebanken 1 Sør-Norge som är panthavare av aktierna och innehavare av 
företagsinteckningar i Kvalitetsbygg, och (iv) att erforderliga myndighetstillstånd erhålls 
avseende RSG Stockholm AB:s och HKL Invest AB:s överlåtelser av aktier i Qben Infra till vissa 
välrenommerade norska investerare (” ”).Aktieöverlåtelserna

Godkännande enligt (i) ovan erhölls vid extra bolagsstämman den 12 november 2025 och som 
kommunicerades av bolaget den 11 november 2025 har godkännande enligt (ii) ovan erhållits från 
obligationsinnehavarna.

Under förutsättning att samtliga ovanstående villkor uppfylls förväntas tillträde och 
genomförande av Avyttringen ske före utgången av 2025.

För ytterligare information om Avyttringen, det Skriftliga Förfarandet och Aktieöverlåtelserna, se 
bolagets pressmeddelanden den 22 oktober 2025 och 11 november 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Øivind Horpestad, styrelseledamot, Qben Infra, tel: +47 910 00 626
Peter Folin, styrelseordförande, Qben Infra, tel: +46 704926409

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.

Om Qben Infra
Qben Infra investerar i och utvecklar bolag inom infrastrukturtjänster i Norden. Bolaget är 
verksamt inom nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga investeringar 
och där möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – exempelvis järnväg och kraftnät. 
Strategin innefattar att driva organisk tillväxt, förstärkt med selektiva förvärv (M&A) och 
realisering av synergier. För mer information, se .qben.se
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